
 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

Puszcza Mariańska, dnia 20-10-2022

Znak spr.:  SA.234.6.2022

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM PISEMNYM NA SPRZEDAŻ 
RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO

Zgodnie z Zarządzeniem nr 14/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Radziwiłłów z dnia 
19.04.2021 roku w sprawie ustalenia zasad likwidacji mienia ruchomego nieprzydatnego w 
Nadleśnictwie Radziwiłłów.

1. Nazwa i siedziba Sprzedającego: 
Nadleśnictwo Radziwiłłów z siedzibą Senatorówka 2/2, 96- 330 Puszcza Mariańska.

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu:
Publicznego otwarcia ofert dokona komisja przetargowa w siedzibie Nadleśnictwa 
Radziwiłłów w dniu 03.11.2022 r. o godzinie 10:00.

3. Sprzedający: Sprzedawane składniki są do wglądu od poniedziałku do piątku w 
siedzibie Nadleśnictwa w godzinach od 8:00 do 14:00.

4. Wyszczególnienie i opis sprzedawanych składników majątkowych.

Lp
. Nazwa sprzętu  Model/ 

uwagi Nr inwentarzowy Ocena stopnia zużycia i opis typu niesprawności

1 Tel.komórkowy Samsung 
Galaxy J

1 szt. 623-07/1057 Telefon sprawny, widoczne ślady użytkowania, rysy na 
obudowie i wyświetlaczu.

2 Tel.komórkowy Samsung 
Galaxy J

1 szt. 629-07/1034 Telefon sprawny, widoczne ślady użytkowania, rysy na 
obudowie i wyświetlaczu.

3 Rejestrator INTERMEC 
CK70

1 szt. 491-06/744  Rejestrator noszący naturalne ślady użytkowania, 
 Procesor o taktowaniu 1GHz
 Pamięć 512MB RAM i 1 GB Flash
 Ekran 3,5 cala
 Skaner kodów kreskowych 2D
 Bezprzewodowa łączność Bluetooth, WiFi, 

GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA, RFID
 IP67: wysoka odporność na pył, zachlapania i upadki
 Windows Embedded Handheld 6.5 (Windows Mobile 

6.5)

4 Rejestrator Honeywell 
Dolphin

1 szt. 491-06/1042  Rejestrator noszący naturalne ślady użytkowania, 
 Procesor o taktowaniu 1GHz
 Pamięć 256MB RAM i 1 GB Flash
 Ekran 3,7 cala 
 Skaner kodów kreskowych 1D i 2D
 Bezprzewodowa łączność WiFi, Bluetooth, GPS, 

GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA+
 IP67: wysoka odporność na pył, zachlapania i upadki
 Windows Embedded Handheld 6.5 (Windows Mobile 

6.5)

5 Tel. kom. HUAWEI L21 
MATE 20

1 szt. N623/1768 Telefon sprawny, widoczne ślady użytkowania, rysy na 
obudowie i wyświetlaczu.

5. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu publicznego jest wniesienie wadium w 

wysokości 10% ceny wywoławczej

Wysokość Wadium (zł)
Lp. Nazwa sprzętu Nr 

inwentarzowy 10% wartości brutto

1 Tel.komórkowy Samsung Galaxy J 1 szt.
16,25 zł

2 Tel.komórkowy Samsung Galaxy J 1 szt.
16,25 zł

3 Rejestrator INTERMEC CK70 1 szt. 119,50 zł
4 Rejestrator Honeywell Dolphin 1 szt.

119,50 zł

5 Tel. kom. HUAWEI L21 MATE 20 1 szt.
26,40 zł

2. Wadium wnosi się w gotówce w kasie w siedzibie Sprzedającego lub na 
rachunek bankowy Sprzedającego nr 06 1020 1026 0000 1502 0255 3618 do 
dnia: 03.11.2022 r. do godziny 9:00.

3. Wniesienie wadium na rachunek bankowy Sprzedającego będzie skuteczne, 
jeżeli w podanym wyżej terminie zostanie zaksięgowane na rachunku 
bankowym nr 06 1020 1026 0000 1502 0255 3618.

4. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty zostały niewybrane lub 
zostały odrzucone, zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dokonania 
wyboru lub odrzucenia oferty.

5. Wadium wpłacone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny nabycia.
6. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg 

uchyla się od zawarcia umowy sprzedaży.
7. Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa Radziwiłłów, jeżeli żaden z 

uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 
wywoławczej.

6. Cena wywoławcza rzeczowych składników majątku ruchomego. 

Lp
. Nazwa sprzętu

 
Model
/ 
uwagi

Nr 
inwentarzowy

Ocena stopnia zużycia i opis typu 
niesprawności Cena wywoławcza (brutto) 

1 Tel.komórkowy Samsung 
Galaxy J

1 szt. 623-07/1057 Telefon sprawny, widoczne ślady 
użytkowania, rysy na obudowie i 
wyświetlaczu.

Sprzedaż: 162,50 zł brutto

2 Tel.komórkowy Samsung 
Galaxy J

1 szt. 629-07/1034 Telefon sprawny, widoczne ślady 
użytkowania, rysy na obudowie i 
wyświetlaczu.

Sprzedaż: 162,50 zł brutto

3 Rejestrator INTERMEC 
CK70

1 szt. 491-06/744  Rejestrator noszący naturalne 
ślady użytkowania, 

 Procesor o taktowaniu 1GHz
 Pamięć 512MB RAM i 1 GB Flash
 Ekran 3,5 cala
 Skaner kodów kreskowych 2D

Sprzedaż: 1195,00 zł brutto



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

 Bezprzewodowa łączność 
Bluetooth, WiFi, 
GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA
, RFID

 IP67: wysoka odporność na pył, 
zachlapania i upadki

 Windows Embedded Handheld 6.5 
(Windows Mobile 6.5)

4 Rejestrator Honeywell 
Dolphin

1 szt. 491-06/1042  Rejestrator noszący naturalne 
ślady użytkowania, 

 Procesor o taktowaniu 1GHz
 Pamięć 256MB RAM i 1 GB Flash
 Ekran 3,7 cala 
 Skaner kodów kreskowych 1D i 

2D
 Bezprzewodowa łączność WiFi, 

Bluetooth, GPS, 
GSM/GPRS/EDGE/UMTS/HSPA+

 IP67: wysoka odporność na pył, 
zachlapania i upadki

 Windows Embedded Handheld 6.5 
(Windows Mobile 6.5)

Sprzedaż: 1195,00 zł brutto

5 Tel. kom. HUAWEI L21 
MATE 20 1 szt. N623/1768

Telefon sprawny, widoczne ślady 
użytkowania, rysy na obudowie i 
wyświetlaczu.

Sprzedaż: 264,00 zł brutto

7. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta w prowadzonym przetargu:

Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej i musi 
zawierać: 

1) Wypełniony formularz ofertowy (wg wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do 
ogłoszenia) zawierający: imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub siedzibę i 
firmę oferenta, oferowaną cenę i warunki jej zapłaty wraz z oświadczeniami 
oferenta, że zapoznał się ze stanem składników majątku ruchomego będącego 
przedmiotem przetargu publicznego lub oświadczenie, że ponosi 
odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem 
tego składnika.

2) W przypadku przystąpienia przedsiębiorcy do przetargu należy do oferty 
dołączyć aktualny wyciąg z właściwego rejestru oferenta albo aktualne 
zaświadczenie o jego wpisie do CEIDG.

3) Kserokopie dowodu wniesienia wadium.

Wzór formularza ofertowego (Załącznik nr 1) oraz wzór umowy (Załącznik nr 2), które 
stanowią załączniki do ogłoszenia można pobrać w siedzibie Nadleśnictwa adres: 
ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska.

8. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty oraz okres, w którym jest wiążąca:

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Koperta musi być zaadresowana wg 
poniższego wzoru:
Adres Nadleśnictwa z dopiskiem:



 Nadleśnictwo Radziwiłłów

───────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
Nadleśnictwo Radziwiłłów, ul. Senatorówka 2/2, 96-330 Puszcza Mariańska
tel./fax +48 46 831 01 10, e-mail: radziwillow@lodz.lasy.gov.pl                          www.lasy.gov.pl

„Oferta przetargowa na zakup (podać nazwy i numery inwentarzowe) – nie 
otwierać przed dniem  03.11.2022 r. do godz. 10:00”

Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa, adres: 96–330 Puszcza 
Mariańska, ul. Senatorówka 2/2. 

9. Inne ważne informacje dotyczące przetargu:

1) Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez 
wybrania którejkolwiek z ofert i bez podania przyczyn.

2) Nabywcą zostaje oferent, który zaoferował najwyższą cenę, Sprzedawcy 
przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

3) Termin zawarcia umowy sprzedaży: do 5 dni od daty wpłaty całości oferowanej 
ceny za nabywane rzeczy.

4) W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferuje tę samą cenę, Sprzedawcy 
przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty.

5) Sprzedający zastrzega sobie możliwość zmiany  odwołania przetargu  lub 
zmiany warunków przetargu. 

6) Wydanie zakupionych składników majątkowych nastąpi niezwłocznie po 
uiszczeniu przez nabywcę całej należnej kwoty wynikającej ze złożonej oferty i  
po podpisaniu pisemnej umowy sprzedaży.

mgr inż. Sławomir Turkot
p.o. Nadleśniczego

Nadleśnictwa Radziwiłłów

/podpisano elektronicznie/


		2022-10-20T09:37:28+0000
	SŁAWOMIR ADAM TURKOT




